
 

ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 17 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

НАКАЗ 
       

05.05.2021                            № 110 

 

Про проведення обліку продовження 

навчання та працевлаштування 

випускників 9-х та 11-х класів 2021 року 

 

         На виконання ст. 53 Конституції України, законів України «Про освіту», 

«Про загальну середню освіту», «Про охорону дитинства», «Про зайнятість 

населення», «Про соціальну роботу з сім’ями, дітьми та молоддю», «Про 

місцеве самоврядування в Україні», наказу Департаменту освіти Харківської 

міської ради від 23.04.2021 № 106 «Про проведення обліку продовження 

навчання та працевлаштування випускників 9-х, 11-х класів 2021 року», наказу 

Управління освіти адміністрації Київського району Харківської міської ради від 

05.05.2021 № 77 «Про проведення обліку продовження навчання та 

працевлаштування випускників 9-х та 11-х класів 2021 року» та з метою 

забезпечення своєчасного і в повному обсязі обліку продовження навчання і 

працевлаштування випускників 9-х та 11-х класів закладів загальної середньої 

освіти та контролю за здобуттям підлітками повної загальної середньої освіти, 

забезпечення єдиних підходів щодо надання звітної інформації про 

продовження навчання і працевлаштування випускників 9-х та 11-х класів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальним за роботу з обліку продовження навчання та 

працевлаштування випускників 9-х та 11-х класів освітнього закладу 

заступника директора з виховної роботи Агбелекале Людмилу Василівну.  

2. Заступнику директора з виховної роботи Агбелекале Л.В.: 



 2 

2.1. Надавати до центру освітніх технологій Управління освіти згідно з 

визначеними термінами статистичні звіти «Інформація про працевлаштування  

 

випускників 9 та 11 класів 2021 року» (додаток 1) в електронному та 

друкованому вигляді. 

До 12.05.2021 (попередній) 

До 27.05.2021 

До 24.06.2021 

До 29.07.2021 

До 05.10.2021 

2.2. Забезпечити перевірку довідок з місця навчання випускників 9-х та 11-х 

класів, що підтверджують їх зарахування до закладів освіти. 

До 08.10.2021 

2.3. Надати до центру освітніх технологій Управління освіти списки 

випускників 9-х та 11-х класів в друкованому та електронному вигляді (додаток 

2) та копії довідок з місця продовження навчання випускників 9-х та 11-х 

класів. 

До 08.10.2021 

2.4. Скласти списки випускників, які не продовжили навчання і не 

працевлаштовані (додаток 3), надати їх до центру освітніх технологій в 

друкованому та електронному вигляді. 

До 08.10.2021 

2.6. Проаналізувати стан роботи з обліку працевлаштування випускників 9-х та 

11-х класів на нарадах при директорові, надати до центру освітніх технологій 

Управління освіти копію довідки з цього питання. 

До 12.10.2021 

2.7. Надати до центру освітніх технологій Управління освіти адміністрації 

Київського району Харківської міської ради підсумковий статистичний «Звіт 

про продовження навчання для здобуття повної загальної середньої освіти 

випускниками 9-х класів загальноосвітніх навчальних закладів» (форма 

звітності № 1-ЗСО). 



 3 

До 30.11.2021 

3. Класним керівникам 9-х та 11-х класів: 

3.1. Надати заступнику директора з виховної роботи Агбелекале Л.В. 

інформацію про працевлаштування випускників 9 та 11 класів 2021 року. 

До 11.05.2021 (попередній) 

До 26.05.2021 

До 21.06.2021 

До 26.07.2021 

До 01.10.2021 

3.2. Надати  заступнику директора з виховної роботи Агбелекале Л.В. довідки з 

місця навчання випускників 9-х та 11-х класів, що підтверджують їх 

зарахування до закладів освіти. 

До 01.10.2021 

4. Лаборанту школи Давидовій М.С. розмістити цей наказ на офіційному сайті 

школи. 

До 11.05.2021 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                          Оригінал підписано                        І.І.Касеко 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Агбелекале Л.В.                                                        Бондар О.П. 

Давидова М.С.                                                           Неплюєва О.В. 

Виставна О.В.                                                            Іліясова Д.К. 

Прутська Г.О.                                                            Слабун Н.І. 

Черепаха Н.Ю.                                                          Стадніченко Р.Ф. 

 

 

Агбелекале



 
Додаток 1  

до наказу ХСШ № 17  

від 05.05.2021  № 110 

Інформація про працевлаштування випускників 9-х та 11-х класів 2021 року 

Станом на __.__.2021  

Р

а

й

о

н 

кіль

кіст

ь 

вип

ускн

иків 

9-х 

клас

ів 

зали

шен

о на 

пов

тор

ний 

рік 

з них поступили на 

навчання 

всьо

го 

нав

чаєт

ься 

% 

учні

в, 

які 

прод

овж

ують 

навч

ання

  
післ

я 9 

кл. 

пра

цю

ють 

не 

пра

цю

ють 

і не 

навч

ают

ься 

хв

орі 

виї

хал

и за 

ме

жі 

міс

та 

сме

рть 

дек

рет

на 

відп

уст

ка 

тюрма

/розшу

к/слідс

тво 

кіль

кіст

ь 

вип

ускн

иків 

11-х 

клас

ів 

з них 

поступили на 

навчання 

в

сь

о

г

о 

н

а

в

ч

ає

ть

с

я 

% 

уч

ні

в, 

як

і 

пр

од

ов

ж

у

ю

ть 

на

вч

ан

ня

  
пі

сл

я 

11 

кл

. 

п

р

а

ц

ю

ю

т

ь 

в

и

п

у

щ

е

н

о 

з 

д

о

ві

д

к

о

ю 

н

е 

п

ра

ц

ю

ю

ть 

і 

н

е 

н

ав

ча

ю

ть

ся 

х

в

о

р

і 

в

и

ї

х

а

л

и 

з

а 

м

е

ж

і 

м

і

с

т

а 

с

м

е

р

т

ь 

д

е

к

р

е

т

н

а 

ві

д

п

у

с

т

к

а 

с

л

у

ж

б

а 

в 

а

р

м

ії 

тюр

ма/р

озш

ук/с

лідс

тво 

разом 

10 

кл. 

ден

них 

шкі

л 

веч

ірні 

шк

оли 

ЗП

ТО 

з 

сер

ед. 

осв

іто

ю 

ЗП

ТО 

без 

сер

ед. 

осв

іти 

ЗВ

О 

І-ІІ 

рів

нів 

акр

. 

інш

і 

зак

лад

и 

ЗП

ТО 

ЗВ

О 

І-ІІ 

рів

нів 

акр

. 

ЗВ

О 

ІІІ-

ІV 

рів

нів 

акр

. 

інш

і 

зак

лад

и 

кі

ль

кі

ст

ь 

ви

п

ус

кн

ик

ів 

н

ав

ча

ю

ть

ся 

п

р

а

ц

ю

ю

т

ь 

в

и

п

у

щ

е

н

о 

з 

д

о

ві

д

к

о

ю 

н

е 

п

ра

ц

ю

ю

ть 

і 

н

е 

н

ав

ча

ю

ть

ся 

х

в

о

р

і 

в

и

ї

х

а

л

и 

з

а 

м

е

ж

і 

м

і

с

т

а 

с

м

е

р

т

ь 

д

е

к

р

е

т

н

а 

ві

д

п

у

с

т

к

а 

с

л

у

ж

б

а 

в 

а

р

м

ії 

тюр

ма/р

озш

ук/с

лідс

тво 

а б в г ґ д е є ж з и і ї й к л м н о п р с т у ф х ц ч ш щ ь ю я аа 
а

б 
а

в 
а

г 
а

ґ 
а

д 
а

е 
а

є 
а

ж 
а

з 
а

и 
аі 

 
Примітка 

Числа в колонках формуються за такими арифметичними діями: 
Працевлаштування 9-х класів: 

б = з+і+ї+й+к+л+м+н, 

з = в+г+ґ+д+е+є+ж, 

и = з / б * 100%. 

 

Працевлаштування 11-х класів: 

о = у+х+ц+ч+ш+щ+ь+ю+я+аа, 

у = п+р+с+т, 

ф = у / о * 100%. 

Працевлаштування 9-х та 11-х класів разом: 

аб = б+о, 
ав = з+у, 

аг = і+х, 

аґ = ц, 

ад = ї+ч, 

ае = й+ш, 

ає = к+щ, 

аж = л+ь, 

аз = м+ю, 

аи = я, 

аі = н+аа. 



 5 
 

Додаток 2  
до наказу ХСШ № 17 
від 05.05.2021  № 110 

 

Списки випускників 9-х та 11-х класів  

2021 року 

№ з/п П.І.Б. випускника Клас 
Тип закладу подальшого навчання 

та інше 
Назва закладу подальшого навчання та інше 

1.      

 

Виконавець, тел. 

Примітка: 

1. До колонки «Клас» вносяться цифри класів із літерами, наприклад: 9-Б, 11-В. 

2. До колонки «Тип закладу подальшого навчання та інше» вносяться єдині позначки, наведені нижче: 

 ЗЗСО 

 ЗПТО 

 ЗВО І-ІІ рівнів 

 ЗВО ІІІ-ІV рівнів 

 інші заклади 

 працюють 

 випущено з довідкою 

 не працюють і не навчаються 

 хворі 

 виїхали за межі міста 

 смерть 

 декретна відпустка 

 служба в армії 

 тюрма/розшук/слідство 

3. До колонки «Назва закладу подальшого навчання та інше» вносяться повні назви закладів загальної середньої освіти, до яких 

вступили випускники, або інші місця їхнього перебування. 

 



 6 
 

Додаток 3  
до наказу ХСШ №17 

від 05.05.2021  № 110 
 

Списки випускників, 

які не продовжили навчання і не працевлаштовані 
 

№ з.п. П.І.Б. випускника Повна назва ЗЗСО Клас 
Причина, з якої випускник не продовжує навчання 

або не працює 
Примітка 

1.  
    

 

 

 

 

 

Виконавець, тел. 
 

 

Примітка: 

До списку вносяться дані про учнів, зазначені у колонці «ї» (про випускників 9-х класів) та колонки «ч» (випускників 

11-х класів) з додатку 1. 
 


	ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 17

